
ACHIZITIE AFISE /PANOURI DIRECTIONALE,INFORMATIVE.

I.D.: 43760555

Data publicarii	22.08.19	Coduri CPV	30192170-3
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 1.834,00 RON - 1.834,00 RON

Descriere: Pachet anunt ADV1097763: Articol 1. A5 PVC(placa 2mm) + autocolant - 162 buc. Placa 2 mm + folie autocolanta caserata pe placa, alba opaca cu suport din hartie siliconata si grosime de 80 microni, dimensiune 148,5 x 210 mm, printata policromie 1 fata, taiere la format, conform caiet de sarcini din cadrul anuntului. Pret articol 1: 162 buc. x 4,0 lei = 648 lei Articol 2. A4 PVC(placa 2mm) + autocolant - 178 buc. Placa 2 mm + folie autocolanta caserata pe placa, alba opaca cu suport din hartie siliconata si grosime de 80 microni, dimensiune 297 x 210 mm, printata policromie 1 fata, taiere la format, conform caiet de sarcini din cadrul anuntului. Pret articol 2: 178 buc. x 5,0 lei = 890 lei Articol 3. A3 PVC(placa 2mm) + autocolant - 20 buc. Placa 2 mm + folie autocolanta caserata pe placa, alba opaca cu suport din hartie siliconata si grosime de 80 microni, dimensiune 297 x 420 mm, printata policromie 1 fata, taiere la format, conform caiet de sarcini din cadrul anuntului. Pret articol 3: 20 buc. x 9 lei = 180 lei Articol 4. Eticheta autocolanta 220 V, 3 x 1 cm - 116 buc. Folie autocolanta, alba opaca cu suport din hartie siliconata si grosime de 50 microni, dimensiune 3 x 1 cm, printata policromie 1 fata, taiere la format, conform caiet de sarcini din cadrul anuntului. Pret articol 4: 116 buc. x 1 lei = 116 lei Pret total articole 1+2+3+4 = 1834 lei Observatii: - Termenul de livrare este de 9 zile lucratoare de la finalizarea comenzii in SEAP. - Pretul este final
